SAN LUIS POTOSI

SASE

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-11)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)
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C.P. Edith Virginia Muiioz Gutiérrez
Encargada de Despacho de la Auditoria Superior del Estado

del 01/ene./2021 al 31/dic./2021

Estimado

$322,597,252.50
$322,597,252.50
$0.00
$322,597,252.50
$322,597,252.50
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Fecha y [19/ene./2022

hora de Impresion

Devengado

$305,943,804.20
$305,943,804.20
$0.00
$324,569,351.49
$324,569,351.49
$0.00

-$18,625,547.29

Devengado

-$18,625,547.29
$0.00
-$18,625,547.29

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

A\

12:27 p. m.

Pagado

$297,521,411.30
$297,521,411.30
$0.00
$312,652,509.64
$312,652,509.64
$0.00

-$15,131,098.34

Pagado

-$15,131,098.34
$0.00
-$15,131,098.34

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.P. Ana Flor Arriaga Torres

Coordinadora Gengral de Administracion



